II. Piarveonenrd=Fragen im Herbftconcnrie 1872,

A. Ex theologia dogmatica:

1. Quo sensu proponit fides catholica cultum sanc-
torum? Argumenta pro eodem cultu pugnantia proferan-
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tur atque potissimae objectiones refuntentur. — 3. Sacra-
mentalis confessio exponatur et vindicetur.

B. Ex theologia morali:

1. Quid intelligitur sub restrictione mentali? Quid -
tenendum de ejusdem moralitate? — 2. Quaenam causae
excusant in perpetuum ab obligatione restituendi, et
quaenam ad tempus ?

C. Ex Jure Ecclesiastico :

1. Utrum obedientia erga leges civiles habet limites
et quos? — 2. Quod discrimen intercedit inter excom-
municatos toleratos et inter excommunicatos vitandos? —
3. Cajus cum Claudia, filia sororis suae, a se impraeg-
nata, vult inire matrimonium. Idem antea Claudiae soro-
rem, nunc jam defunctam impraegnaverat et simul cum
ea valida sponsalia inierat. Quae huic Caji cum Claudia
matrimonio impedimenta obstant et quid quoad confes-
sionem sacramentalem observandum est?

D. us der Paftoral-Theologie :

1. Weldye Bebeutung Haben die Ehriftenlehren und wie
jollen fie besiiglic) der Beit, des Stoffes und bder Form praf-
tifd) eingeridhtet werben? — 2. 3n welden Fallen ift die
Anwendung der bedingten Abfolution erlaubt? — 3. Weldhen
Ginfluf BHaben bie BVoltdmiffionen und bdie frommen Vereine
auf bad veligiv@-fittlidje Leben des BVolfes? — 4. Predigt auf
ben 18. Sonntag nach Pfingften; Text: Sei getroft, mein
©ohn, deine Siinden find dir vergeben. Watth. 9, 2. Thema:
Bon bden troftreichen Wirfungen des Heiligen Sacramentes bder
Bufe. (Cingang oder Sdhluf volljtindig aussuarbeiten, Ab-
haudlung blof u f{fizsiren.) — 5. Ratecheje: Was ift der
Ablaff und wie vielfacy find bdie AbLdffe ?

E. 2us der Gregefe:

Paraphrafe itber bie Cpiftel auf den Sonntag Quinqguas
gefimd. (1. Cor. 13, 1 —13))
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L. Die Hheilige BVeidht und Communion ald Ablaj=
bedingung.

Das Decretum urbis et orbis vom 6. October 1870
beftimmt: Tum confessionem dumtaxat, tum Confessionem
et Communionem peragi posse die, qui immediate prae-
cedit sequentem, pro quo concessa fuerit indulgentia quae-
libet non solum ratione festivitatis occurrentis verum etiam
quacunque alia ex causa, vel devotionis, vel pii exercitii,
aut solemnitatis, uti esset pro memoratis (sextae feriae
mensis Martii, dies dominici festum s. Aloisii prae-
cedentes, oratio quadraginta horarum) et ceteris hu-
jusmodi diebus, pro quibus indulgentia cum conditio-
nes confessionis et communionis concessa jam fuerit
vel in posterum concedatur, licet tempus ad eam acqui-
rendam ab initio diei naturalis et non a primis ves-
peris sit computandum. Uebrigens find bdamit feinesiegs
bie Begiinjtigungen aufgehoben, iwelde mit Decret vom
9. December 1763 jemen Chriftglaubigen verliehen werden,
die wodentlid) wenigftens Gin Mal zu beidten pilegen, und
fonten bdiefelben nac) wie vor, natiiclich wenn fie feine {dhwere
Siinde auf dem Gewiffen Haben, ofne eigene Beidyt nad) blofem
Empfange der Heil. Communion alle Abldfje gewinnen, die auf
oie Wodje entfallen.